109. 9
 subiacere. Nec duracastimoniae obsecratione
 mollire. Illa nunquam fulvum metalli quae sunt ornatum. Nec
 pretiosorum candore lapidum in corpore imitata est. Nonnulla
 habuit decoris adiuventum placuit. sciuit conjugalis iura
 sacramenti fucatis studiis non lubari. Nec obligatum tenuisse
 conjugem quando alium praesereum. quidiscendit amoribus
 quae sunt nupta fulgorē. mansit illa meducandorum pignorum
 seruitus libera. Dum tale se probuit quae et desiderari merueret
 et uirum nunquam putaret absentem. Illa sexum mentis firmitate
 durauerat. Dum in ea muliebris imbecilla consilii de uirili
 coeperant auctoritate substantiam. iam lapsibus ordinis sui.
 doctrina medicante repugnauit. et translata in usus alteros
 feminari uidebat. excessus. In summatas perit quales
 solent amaritis lacrimas impetrare. Circe ut aiunt poculo
 a se translatae et in uotum migravit adulteri. sed quid agamus
 inter anxiam et incertam deprehensi. recipiat nos pro remedio
 exosa nauigatio. et lassata erudentibus manus stuppea
 rursum in clama meditentur. hereat clauis dextera ut freno
 te puppis per gubernaculum iura moderetur. depictus
 sideribus axis reddatur aspectui. dispositionis nostrae
 tenera noctium dirigantur indicis. sit solacium luminibus
 meis si profanati non uideatur terra coniugii. fugiamus
 patriam in quatale effectum est matrimonium in quod et amissis
 pudeat ne habeant uota recipere finit.

IMPERII CUSTOS UOCALI POLLICE CORIDAS.

Per numeros animas tibi fila loquentia carmen.
 Iuerberibus plectri doctor seruire quo egi.
 Chyrra potens phebolicis piatur basereni.
 Tum tibi semper eris qui peccatore clausa remotis.
 In seris officis et dextro numine complex.
 Depcor exactam fautorus suscipe uocem.
 Extorris pretium donans te iudice dictis.